
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 62 del 07.03.2022 

 

OGGETTO: ADESIONE, TRAMITE NEGOZIO ELETTRONICO START, 

ALL’ACCORDO QUADRO STIPULATO TRA LA REGIONE TOSCANA – 

SOGGETTO AGGREGATORE - E NOVAAEG S.p.A. – PER LA FORNITURA DI 

ENERGIA ELETTRICA PER L’ANNO 2022 - LOTTO 3 “ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA IN MEDIA E BASSA TENSIONE” CIG DERIVATO 897672322A – 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

IL DIRIGENTE  

 

Visto l’Accordo Quadro per l’affidamento della fornitura di “Energia Elettrica per l’anno 2022”, 

stipulato in data 27.09.2021 in forma di scrittura privata in modalità elettronica mediante 

sottoscrizione a distanza, come previsto nella Delibera N 313 del 09-03-2020 della Giunta della 

Regione Toscana, e nelle Delibere N 422 del 30-03-2020 e N. 836 del 06/07/2020, tra REGIONE 

TOSCANA – SOGGETTO AGGREGATORE e NOVAAEG S.p.A.  relativamente al Lotto 3 

“Illuminazione Pubblica in Media e Bassa Tensione”; 

 

Richiamata la propria precedente Determinazione n. 92 del 24.11.2021 “ADESIONE, TRAMITE 

NEGOZIO ELETTRONICO START, ALL’ACCORDO QUADRO STIPULATO TRA LA 

REGIONE TOSCANA – SOGGETTO AGGREGATORE - E NOVAAEG S.p.A. – PER LA 

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER L’ANNO 2022 – LOTTO 1 “ALTRI USI IN ALTA 

E MEDIA TENSIONE” CIG DERIVATO 8976653864 - LOTTO 2 “ALTRI USI IN BASSA 

TENSIONE” CIG DERIVATO 8976680EAA – LOTTO 3 “ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN 

MEDIA E BASSA TENSIONE” CIG DERIVATO 897672322A”; 

Visto l’Atto di Adesione per l’affidamento della fornitura di “Energia Elettrica per l’anno 2022” 

Lotto 3 “Illuminazione Pubblica in Media e Bassa Tensione” sottoscritto dalla Società Lucca 

Riscossioni e Servizi S.r.l. in data 24.11.2021; 



 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

Considerato necessario integrare, a seguito dell’individuazione nel mercato di maggior tutela di n. 

13 utenze, l'impegno di spesa assunto con la suddetta Determinazione relativamente al Lotto 3 

“Illuminazione Pubblica in Media e Bassa Tensione”; 

 Richiamato il CIG DERIVATO 897672322A, acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari, presso l'ANAC;  

Visto l’art. 106 del D.Lgs. 50/2016; 

DETERMINA 

1. di integrare di ulteriori € 42.256,07, oltre IVA nei termini di legge, l’impegno di spesa 

assunto con la determina n. 92 del 24.11.2021 relativamente al Lotto 3 “Illuminazione 

Pubblica in Media e Bassa Tensione”; 

2. di finanziare l’importo suddetto con fondi ordinari di bilancio della Stazione Appaltante; 

3. di dare atto che il RUP è l’Ing. Pietro De Bonis; 

4. di dare atto che è stato acquisito il CIG derivato; 

5. di dare atto che saranno rispettati gli obblighi sulla trasparenza di cui al D.Lgs 33/2013. 

 

 

Lucca, 07.03.2022 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Saponaro 

 


		2022-03-08T09:03:32+0000
	SAPONARO MASSIMO GIUSEPPE PRIMO




